令和 7年 10 月

熊本県信用組合

融資ご利用先に対するショートメールでの通知サービス開始について

 平素は当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。この度、当組合にて借

入をご利用いただいておられますお客様につきまして、ご入金忘れの防止を目的とし

て、ショートメールによる通知を送信するサービスを下記のとおり開始いたしますので、

ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

記

１． 対象となるお客様

当組合にてお借入をされている個人、個人事業主のお客様

２． 通知時期

毎月 15 日前後（休日等により通知が前後する場合がございます）

３． 通知方法

当組合へお届けされている携帯電話番号へ、ショートメールを送信いたします。

ショートメールの差出人は 0032069000（ソフトバンクの携帯電話利用のお客様）、

0963531200（ソフトバンク以外の携帯電話利用のお客様）が表示されます。

４． 通知開始時期

令和 7年 10 月

以上

問い合わせ先

熊本県信用組合 融資部

電話 096-353-1207

担当：坂梨